22.12.2022 15:17 C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\215426b0ac7eaac5a8a8dda0875fe4326f4e8db785f45ea3b314bfa5a27eb202.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022  № 538

пгт Даровской

Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей

 за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных

образовательных учреждениях, реализующих основную

 общеобразовательную программу

дошкольного образования в Даровском районе

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 3 статьи 34 Устава

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области, администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход

за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования в Даровском районе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области от 21.12.2018 № 686

«Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход

за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования в Даровском районе».

22.12.2022 15:17 C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\215426b0ac7eaac5a8a8dda0875fe4326f4e8db785f45ea3b314bfa5a27eb202.doc

2

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления образования Зыкина В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин